

Årsredovisning för  
**Flinks Betonghålltagning AB**

559055-0272

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patric Flink  
Styrelseledamot

2022-12-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flinks Betonghålltagning AB, 559055-0272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom hålltagning, sågning, bygg- och markservice.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	9 044	6 521	7 516	3 528
Resultat efter finansiella poster	2 965	2 275	1 356	393
Soliditet %	72,2	63,9	65	59

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökat med ca 39% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 388	1 336 981
Utdelning		-570 000	
Balanseras i ny räkning		1 336 981	-1 336 981
Årets resultat			2 347 554
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>769 369</b>	<b>2 347 554</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	769 369
Årets resultat	2 347 554
<b>Summa</b>	<b>3 116 923</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	793 000
Balanseras i ny räkning	2 323 923
<b>Summa</b>	<b>3 116 923</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 043 862	6 520 658
Övriga rörelseintäkter		17 329	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 061 191</b>	<b>6 520 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 133 268	-1 395 935
Övriga externa kostnader		-961 093	-602 671
Personalkostnader	2	-2 891 970	-2 179 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 888	-66 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 093 219</b>	<b>-4 244 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 967 972</b>	<b>2 276 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 816	-1 732
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 816</b>	<b>-1 732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 965 156</b>	<b>2 274 885</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-570 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-570 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 965 156</b>	<b>1 704 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-617 602	-367 904
<b>Årets resultat</b>		<b>2 347 554</b>	<b>1 336 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	384 496	184 549
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>384 496</b>	<b>184 549</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>384 496</b>	<b>184 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		609 763	1 321 315
Övriga fordringar		493 858	141 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		655 969	381 045
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 759 590</b>	<b>1 844 114</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 425 881	1 467 239
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 425 881</b>	<b>1 467 239</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 185 471</b>	<b>3 311 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 569 967</b>	<b>3 495 902</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		769 369	2 388
Årets resultat		2 347 554	1 336 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 116 923</b>	<b>1 339 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 166 923</b>	<b>1 389 369</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 074 000	1 074 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 074 000</b>	<b>1 074 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 417	47 075
Skatteskulder		689 979	495 802
Övriga skulder		131 341	102 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 307	386 887
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 329 044</b>	<b>1 032 533</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 569 967</b>	<b>3 495 902</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag  
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	332 020	332 020
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	306 835	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>638 855</b>	<b>332 020</b>
Ingående avskrivningar	-147 471	-81 067
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-106 888	-66 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-254 359</b>	<b>-147 471</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>384 496</b>	<b>184 549</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Patric Flink*

2022-12-27

Patric Flink  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-27

Parameter Revision AB

*Martin Rana*

Martin Rana  
Auktoriserad revisor
